ブライダル業界関係者様・一般の皆様 申込ＦＡＸ番号：０２６３－３６－２０２３

http://www.growup-college.jp    ozawa@growup-college.jp

グロウ・アップ・カレッジ
　　　　　　　　　　　　　　松本校 〒390-0815　松本市深志2-3-30俊栄ビル4F
　　　　　　　　　　　　　　　　TEL:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
　　　　　　　　　　　　　　長野校 〒380-0813　長野市緑町1596-10ﾌﾛｰﾘｽﾄﾜﾀﾅﾍﾞ2F
　　　　　　　　　　　　　　　　TEL:026-217-5005　FAX:026-217-0536

○を付けて下さい　　講演会　・　懇親会　　に参加します。　宿泊希望　あり　・　なし

フリガナ フリガナ

記入年月日 平成　　年　　月　　日

参加費

懇親会　１８：４０～２０：４０

講演会のみ￥２，０００　懇親会のみ￥６，０００　両方参加の場合￥８，０００

＊当日受付にて承ります。

お申込み ３／５（火）までに、下記申込書をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さい

お名前

御会社名

フリガナ フリガナ

お名前 お名前

お名前

拝啓　早春の候、皆様益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。お陰様でグロウ・アップ・カレッジは
この春１８年目を迎えさせて頂くことになり、卒業生も２００名を超えました。これもひとえに、ブラ
イダル関連業界の皆様をはじめ、多くの皆様方のご理解とご支援の賜と、心より感謝申し上げます。

受講生が挑戦しております。そんな報告も兼ねまして今回も講演会を開催させて頂きます。
今年度よりブライダルの資格が業界の悲願でありました国家検定となりました。当カレッジからも複数

ご住所 〒

ＴＥＬ （　　　） ＦＡＸ （　　　）

公益社団法人日本ブライダル文化振興協会（ＢＩＡ）認定国家検定実施校
＊お車でお越しの方は深志神社境内にお停め下さい、無料です。

メールアドレス

＊申込み後の取り消しは3/6（金）までとさせて頂きます。以降は全額を請求させて頂きます。
＊受付にてお名刺を２枚お預かりしております、ご準備下さい。(ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ用と名簿用)

＊懇親会にご参加の方はドレスコードは「オレンジ」です、

グロウ・アップ研修　第１９弾！！

日　程

会　場

時　間

平成３１年３月１２日（火）１７：３０～

深志神社梅風閣　松本市深志3-7-43　TEL:0263-32-6310

認定式　１７：００～１７：３０　＊受付１６:３０～

平成３１年３月　　　春の特別講演会
講師：グロウ・アップ・カレッジ主宰　小澤　岳志

社会的地位の向上に向けた取り組みと課題」
「ブライダル業界とブライダルコーディネーターの

講演会　１７：３０～１８：３０　＊終了後、休憩と名刺交換の時間をお取りします

＊この申込書は参加者台帳に残すもので、今後グロウ・アップ・カレッジからのご案内などの連絡
　に使わせて頂く以外に使用する事はありません。

（ＦＡＸにてお申し込み下さい）参加申込書　FAX：0263-36-2023、026-217-0536

申込FAX番号:0263-36-2023:

tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536
tel:0263-36-2012　FAX:0263-36-2023
tel:026-217-5005　FAX:026-217-0536